Республика Дагестан
                                                             МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН»
                                           368297        с. ЦугниАкушинский район «Цугнинская СОШ им.

Гаджимурадова М.М.

тел.  +7( 9094800533)  tsugninskaya@mail.ru

ПРИКАЗ

 № 105                                                                             от 12.12.2024г

Об утверждении положения об организациии горячего  питания

обучающихся
 в МКОУ «Цугнинская СОШ им. Гаджимурадова М.М.»»

В целях совершенствования нормативно-правовой базы,
регламентирующей порядок организации горячего питания обучающхся
общеобразовательного учреждения

                     Приказываю:
1. Утвердить положение об организации горячего  питания

обучающихся в МКОУ «Цугнинская СОШ им. Гаджимурадова М.М»
(приложение N 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

     Директор школы

mailto:tsugninskaya@mail.ru

		2024-12-15T15:06:08+0300
	Сулайбанов Рабадан Шахбанович